
ZARZĄDZENIE NR 318/2013
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie: ustalenia ceny wywoławczej nieruchomości do II przetargu.

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz.594 ) oraz art.67 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Po pierwszych przetargach ustnych nieograniczonych, zakończonych wynikiem negatywnym na sprzedaż 
niżej wymienionych nieruchomości, cenę wywoławczą do II przetargów ustalam w następujących wysokościach : 

1) Dziećmorowice działka numer 8/5, cena wywoławcza - 44 000, 00 zł. 

2) Dziećmorowice działka numer 8/2, cena wywoławcza - 52 000, 00 zł. 

3) Dziećmorowice działka numer 536/3, cena wywoławcza - 42 000, 00 zł. 

4) Dziećmorowice działka numer 536/5 z udziałem 1/4 w działce numer 536/6, cena wywoławcza - 42 000, 00 zł

5) Dziećmorowice działka numer 536/8 z udziałem 1/4 w działce numer 536/6, cena wywoławcza - 42 000, 00 zł

6) Dziećmorowice działka numer 267/10, cena wywoławcza - 32 000, 00 zł.

7) Dziećmorowice działka numer 267/11, cena wywoławcza - 31 000, 00 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: VCYRO-EZOEL-NDCOC-MIMWA-NZCPM. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z brakiem nabywców przedmiotowych nieruchomości, dokonano obniżki ceny wywoławczej do 
II przetargu zgodnie z art.67 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami tj. 
w wysokości nie przekraczającej 50% ich wartości. Sporządziła : Bogumiła Kruk 

Otrzymują: 

1. Referat Organizacyjny 

2. Referat RiGG

Id: VCYRO-EZOEL-NDCOC-MIMWA-NZCPM. Podpisany Strona 1




